

Nr 22.

Ankom till Riksdagens kansli den 20 maj 1912 kl. 3 e. m.

*Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 22,
i anledning af väckt motion, nr 228, om skrifvelse till
Kungl. Maj:t angående utredning m. m. i fråga om de
till Danviks hospital utgående s. k. rekognitionsavgifter.*

I en inom Andra kammaren väckt och till dess fjärde tillfälliga utskott hänvisad motion nr 228 har herr Martin hemställt, »att Riksdagen ville i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla, det Kungl. Maj:t täcktes låta närmare utreda frågan om tillkomsten och lagligheten af de rekognitionsavgifter, som Danviks hospital alltjämt utkräver vid försäljning af från Danvikens hospitalshemman afsöndrade jordområden, särskildt med hänsyn till de lägenheter, som afsöndrats till s. k. egna hem och som mestadels ha sitt största eller egentliga värde i därå uppförda byggnader, samt i den för hospitalsstyrelsen gällande instruktion meddela de ändringar, hvartill utredningen kan föranleda, och som rätt och billighet kräfvat».

Andra kammarens utskott har i utlåtande nr 11 hemställt »att Andra kammaren ville för sin del besluta, att Riksdagen måtte i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla om utredning, huruvida i gällande bestämmelser rörande de till Danviks hospital utgående s. k. rekognitionsavgifter ändringar kunna och böra vidtagas, särskildt med hänsyn till de lägenheter, som afsöndrats till s. k. egna hem, och som mestadels hafva sitt största värde i därå uppförda byggnader».

Andra kammaren har bifallit sitt utskotts hemställan, hvarefter ärendet öfverlämnats till Första kammaren. Denna har hänvisat ärendet till förberedande behandling af sitt andra tillfälliga utskott enligt protokollsutdrag, som delgifvits utskottet den 18 innevarande månad.

Då utskottet finner sig icke under den korta tid, som står till utskottets förfogande, hinna behörigen utreda och afgifva yttrande angående detta ärende, får utskottet, med anmälan af detta förhållande, hemställa,

att Första kammaren icke måtte biträda Andra kammarens i ärendet fattade beslut.

Stockholm den 20 maj 1912.

På utskottets vägnar:

G. LAGERBJELKE.
